通 告

公司各合作单位及业内各有关单位：

近日，郑州四维投资集团有限公司在网上发布《关于郑

州四维集团申请四维系公司整体破产清算的公告》，宣布申

请四维系各公司以整体合并方式进入破产清算程序。因我公

司名称带有四维字号，引发公司各合作单位及业内各有关单

位猜疑和误解，为澄清事实，以正视听，特通告如下：

一、我公司全称为“郑州四维粮油工程技术有限公司”，

于 1995年成立的粮油工程技术为主题的专业化公司，与郑

州四维投资集团有限公司无论在投资主体、主营业务、管理

属系、法律等无任何关联；与郑州四维投资集团有限公司以

及其所属四维系公司无任何关联。

二、我公司郑州四维粮油工程技术有限公司现在正常

运营，经营状况良好。郑州四维投资集团有限公司以及其所

属四维系公司破产整顿与我公司郑州四维粮油工程技术有

限公司无关。

本通告将在本公司官网发布并通告全网。

郑州四维粮油工程技术有限公司

二零二五年十二月二十四日